
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № <^/7Х

Про взяття на квартирний облік 
учасника бойових дій ЛІМАРЕНКА 
Анатолія Олександровича та членів 
його сім’ї

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з житлових питань при 
Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради від 15 грудня 2025 року 
№ 9, відповідно до Житлового кодексу України, Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (зі змінами), згідно 
з Положенням про квартирний облік при Виконавчому комітеті Кегичівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 1672 «Про затвердження 
Положенням про квартирний облік при Виконавчому комітеті Кегичівської 
селищної ради», керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік учасника бойових дій ЛІМАРЕНКА Анатолія 
Олександровича, 29 травня 1988 року народження, зареєстрований 
за адресою: Харківська область, Берестинський район, село Медведівка, вулиця 
Перемоги, будинок 2 та включити його до списку осіб, які мають першочергове 
право на отримання житла в складі сім’ї:

- дружина - ЛІМАРЕНКО Алла Дмитрівна, 13 березня 1982 року 
народження;

- син - ЛІМАРЕНКО Данило Анатолійович, 15 червня 2010 року 
народження;

- дочка - ЛІМАРЕНКО Вікторія Анатоліївна, 09 травня 2012 року
народження.

2. Рішення набирає чинності 22 грудня 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за викон 
селищного голови з 
ПЕРЦЕВУ.

Антон ДОЦЕНКО

ш ■< о.

S *

рішення покласти на заступника 
мунального господарства Тетяну

Кегичівський селищниі^і^
4 9ОрпО^

*************
************* ************

************* ************ ****** ******* *
************* **********

************* ************
************* ********

************* ******** ************ *** ********** *****

************* ******** ************ *** ********** ***** ******

************* ******** ************ *** ********** ***** *****


